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ÖNSÖZ 

Günümüzde eğitim, güvenlik, ticari, endüstriyel, askeri, sağlık ve benzeri amaçlı bir 
çok uygulamada mikroişlemcili sistemler adı altında yazılım ile programlanabilir 
sayısal elektronik sistemler, yaygın olarak kullanılmaktadır. Mikroişlemcili sistemler 
her geçen gün yepyeni bir uygulama alanı ile karşımıza çıkmaktadır. Bunun 
sonucunda mikroişlemcili sistemlerin donanımı ve yazılımının kullanılması, 
anlaşılması, tasarlanması ve gerçekleştirilmesi hemen hemen her alandaki 
mühendislikte önemli bir yer tutmaktadır. 
 
Bu kitabın amacı mikroişlemcili sistemlerin temel yapısal özelliklerini taşıyan bir örnek 
sistem üzerinde temel kavramların ele alınarak incelenmesi, mikroişlemci temelli 
sistemlerde merkezi işlem birimi olarak bulunan genel amaçlı bir mikroişlemciye 
sahip sistemlerin ve çevre birimlerinin donanım ve yazılım özelliklerinin öğretilmesidir. 
Günümüzde kullanılan değişik mikroişlemcileri ve bunların bulunduğu sistemleri 
anlamayı kolaylaştırmak için konu ile ilgili tarihçe ve güncel teknolojik gelişimlerden 
de bilgiler verilmiştir. Bu kitap, üniversitelerin Bilgisayar, Elektrik, Elektronik ve 
Haberleşme Mühendisliği Bölümlerinin ders planında yer alan “Mikroişlemciler” 
derslerinin içeriğini kapsayacak veya başka mühendislik dallarında bu konuya 
meraklı araştırmacı ve mühendislere yardımcı olacak şekilde hazırlanmaya 
çalışılmıştır.  
 
Mikroişlemcili sistemlerin öğretilmesi için üç ana konu belirlenmiş ve anlatım bu 
bölümlerin alt bölümleri şeklinde yapılmıştır. İlk bölümde mikroişlemcili sistemlerin 
genel özellikleri ve kitapta hangi temel kavram ve yöntemlerin hangi sıra ile yer aldığı 
verilmiştir. İkinci ana konu olarak mikroişlemci donanımı seçilmiştir. Üçüncü olarak 
ise mikroişlemci yazılımının öğretilmesi hedef alınmıştır. 
 
Kitapta konularla ilgili ön bilgiler verilmesine rağmen mantık, sayısal elektronik 
devrelerin analizi ve tasarımı konusunda iyi bir şekilde bilgi sahibi olunması 
mikroişlemci donanımını anlamayı kolaylaştıracaktır. Mikroişlemci yazılımı 
öğretilmeden önce kısaca programlama temeli verilmiştir. Yine de programlama 
konusunda bilgi sahibi olunursa mikroişlemci yazılımı daha kolay anlaşılacaktır. 
 
Mikroişlemci Sistemleri adlı bu kitabımın meydana gelmesinde destekleri nedeniyle 
öncelikle aileme, sonra emeği geçen Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik 
Fakültesi ve Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü’ndeki çalışma 
arkadaşlarıma, 1986 yılından bugüne kadar mikroişlemci derslerindeki katkılarından 
dolayı öğrencilerime teşekkür ederim.  
 
Y. Doç. Dr. Tuncay UZUN 
İstanbul 2005, 
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Yayın/Çalışmalar Özgeçmiş  

Y.Doç.Dr. Tuncay UZUN   

 

1963 'de Şile'de doğdu. 1985 'de Yıldız Üniversitesi'nden Elektronik ve 
Haberleşme Müh. derecesini aldı. 1986 yılında aynı üniversitenin 
Elektronik ve Haberleşme Müh. Bölümü Devreler ve Sistemler Anabilim 
dalına Araştırma Görevlisi olarak atandı. 1987'de Yıldız Teknik 
Üniversitesi'nden Elektronik ve Haberleşme Yüksek Müh. , 1994 'de 
Doktor Müh. derecelerini aldı. Aynı yıl Elektronik Ana bilim dalında Yar. 
Doç. kadrosuna atandı. 1995 ’den bu yana Devreler ve Sistemler Anabilim 
dalında çalışmalarını sürdürmektedir. 

Aşağıda belirtilen konularda çalışmaları bulunmaktadır ve bu konularda 
danışmanlık yapmaktadır. 

Yayın ve Çalışmalar 

 

Elektronik Donanım ve yazılım ürün tasarımı, üretimi, eğitimi ve desteği. 
Elektronik, Endüstriyel Elektronik, Bilgisayar donanımı ve yazılımı 
konularında sistem tasarımı ve üretimi. 
Bilgisayarlı ölçme ve kontrol sistemleri 
Kişisel bilgisayar donanımı ve yazılımı 
IBM uyumlu kişisel bilgisayar ve çevre birimleri. 
Kişisel bilgisayarlar ve şebekeler arası iletişim. 
Mikroişlemciler, mikrodenetleyiciler teori ve uygulamaları. 
Programlanır denetleyiciler (PLC). 
Devreler ve Sistemler Teorisi. 
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